PRŮMYSLOVÉ HADICE
/ Průmyslové hadice z pryže a plastů / Hadice pro chemikálie /
Hadice pro chemikálie
1151_CZ2025_0_1 17
Hadice pro chemikálie z polyetylenu (UPE) – pro řadu agresivních chemikálií
MANICHEM MARBLE
Prověřená tlako-sací hadice pro kyseliny a zásady,

poruchový
tlak
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
MT-MANICHEM-M-006 6 16 5 16 64 0,9 42 0,26 40
MT-MANICHEM-M-008 8 20 6 16 64 0,9 56 0,36 40
MT-MANICHEM-M-010 10 20 5 16 64 0,9 70 0,38 40
MT-MANICHEM-M-013 13 23 5 16 64 0,9 85 0,42 40
MT-MANICHEM-M-016 16 28 6 16 64 0,9 112 0,51 40
MT-MANICHEM-M-019 19 31 6 16 64 0,9 125 0,65 40
MT-MANICHEM-M-025 25 37 6 16 64 0,9 150 0,80 40
MT-MANICHEM-M-032 32 44 6 16 64 0,9 175 1,00 40
MT-MANICHEM-M-038 38 51 6,5 16 64 0,9 225 1,30 40
MT-MANICHEM-M-050 50 66 8 16 64 0,9 275 2,20 40
MT-MANICHEM-M-065 63,5 79,5 8 16 64 0,9 300 2,60 40
MT-MANICHEM-M-075 75 91 8 16 64 0,8 350 3,15 40
MT-MANICHEM-M-100 100 118 9 16 48 0,8 450 4,90 40
MT-MANICHEM-M-125 125 146 10,5 12 48 0,8 1000 6,90 40